
洛阳北郊机场改扩建工程用地预审与规划选址论证报告项目成交结果公示

（招标编号：HNWXLY(2024)1122）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳北郊机场改扩建工程用地预审与规划选址论证报告项目:

      中标人：详见公示 其他类型中标价：详见公示

二、其他：

   一、项目需求信息

项目名称：洛阳北郊机场改扩建工程用地预审与规划选址论证报告项目

项目类别：服务

采购单位：洛阳交通投资集团建设管理有限公司

采购方式：询比采购

二、采购信息

第一成交候选人：洛阳市规划建筑设计研究院有限公司（联合体牵头人）、河南纬达勘测规

划设计有限公司（联合体成员），响应报价：686000.00元；

第二成交候选人：河南省中纬测绘规划信息工程有限公司，响应报价：688000.00元；

第三成交候选人：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司，响应报价：688500.00元。

三、提出异议的渠道和方式

如对项目成交信息有异议，可在公示发布时间 3个工作日内，向项目采购单位提出书面意见，

逾期不予受理。

四、公示发布期

2024年 12月 18日—2024年 12月 20日

五、联系方式

采购人（代建人）：洛阳交通投资集团建设管理有限公司

地址：洛阳市洛龙区通衢路 207号

联系人：袁女士

电话：0379-63005878

采购代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地址：洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 7楼



联系人：郭女士 

电话：0379-80866707

邮箱：wxzbglzx@163.com

                                                            2024年 12月 17日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳交通投资集团建设管理有限公司                         

   地    址：洛阳市洛龙区通衢路 207号                                

   联 系 人：袁女士                             

   电    话：0379-63005878                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 7楼 707室

   联 系 人： 郭女士

   电    话： 0379-80866707

   电子邮件： wxzbglzx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T16:15:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T16:17:01+0800
	BJ
	ePolicy




